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امروزه در دنیای دیجیتالی لوازم جانبی گیمینگ بخش بزرگی از تجربه بازی فوق‌العاده را رقم می‌زنند. فارغ از اینکه چه نوع

بازی رایانه انجام می‌دهید باید روی بهترین موس های بازی سرمایه گذاری کنید تا نیازهای بازی خود را برآورده سازید و از

تجربه‌ فوق‌العاده هنگام بازی لذت ببرید.

حتی اگر در حال حاضر بهترین لپتاپ یا کامپیوتر بازی را داشته باشید باز هم لوازم جانبی مثل موس گیمینگ می‌تواند سرانجام

بازی را رقم بزند. گاهی اوقات، موسی که استفاده می‌کنید می‌تواند به برد و باخت شما در بازی منجر شود. در نتیجه، برای خرید

موس ، کافی است به اندازه خریدهای بزرگ خود تلاش و دقت به خرج دهید تا بهترین موس گیمینگ را بخرید. هر چیزی که به

دستگاه قدرتمند شما متصل است باید با کیفیت باشد تا تجربه لذت بخشی هنگام بازی داشته باشید. هنگام انتخاب بهترین موس

گیمینگ برای نیازهایتان، چشم خود را برای خرید یکی از ایده آل‌ترین گزینه‌ها از نظر تعادل قیمت و عملکرد و همچنین

ویژگی‌های منحصر به فرد آن باز کنید. به این منظور و برای داشتن انتخابی بهتر، در ادامه‌ی این مقاله می‌خواهیم به معرفی 10

مورد از بهترین موس‌های گیمینگ 2019 بپردازیم. با ما همراه باشید.

1. موس گیمینگ استیل سریز ریوال 710

 

نقاط قوت: وزن مناسب و متعادل، ویژگی‌های عالی

نقاط ضعف: گران بودن

دی پی آی: 12000

 اولد، وزن قابل تنظیم، سوییچ‌های مکانیکی با عمر 60 میلیون کلیک ، موتور هپتیک، نورپردازی  صفحه نمایش  ویژگی‌ها:

.RGB

هنگامی که صحبت از بهترین موس گیمینگ به میان می‌آید ویژگی‌ها، تناسب بین قیمت و عملکرد همه آنها در مقیاسی برابر در

SteelSeries Rival 710 وجود دارد و به همین خاطر در راس لیست بهترین‌ها قرار می‌گیرد. این موس گیمینگ دست کم از
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SteelSeries لحاظ قیمت، کمی گران است، اما هنگامی که این قیمت را در برابر صفحه نمایش قابل تنظیم اولد قرار دهیم

Rival 710 یک خرید عالی و مطمئن خواهد بود چرا که بازخورد لمسی که برای بازیکنان MOBA فراهم می‌آورد عالی است.

همچنین همه چیز این موس حتی سنسور آن به صورت مدولار طراحی شده، بنابراین شما هرگز نباید احساس کنید که از جدیدترین

فن‌آوری‌ها جا مانده‌اید.

2. موس گیمینگ استیل سریز سنسی 310

 

نقاط قوت: قیمت معقول، طراحی اروگونومی خوب

نقاط ضعف: کابل بافته نشده، عدم پشتیبانی از کالیبراسیون سنسور

دی پی آی: 12000

CPI 3500ویژگی‌ها: طراحی شده برای استفاده با دو دست، طول عمر 50 میلیون کلیک، ردیابی یک به یک تا

موس گیمینگ SteelSeries Sensei 310 یکی از بهترین موس های گیمینگ از  نظر قیمت و عملکرد به حساب می‌آید.

 نوری قیمت این ماوس به اندازه همان قیمتی است که برای یک بازی AAA باید بپردازید و در کنار آن یک سنسور 

TrueMove 3 را دریافت می‌کنید. این موس برای استفاده‌ی هر دو گروه راست دست‌ها و چپ دست ها مناسب است و با

جدیدترین بازی‌ها نیز سازگار می‌باشد. گیمرها راحتی دست‌ها و پنجه‌های خود را در هنگام استفاده از این موس گیمینگ به خوبی

احساس می‌کنید. این موس از DPI معادل 12000 نیز پشتیبانی می‌کند.

)Corsair Harpoon RGB Wireless( 3. کورسیر هارپون آر‌جی‌بی وایرلس

 

نقاط قوت: قیمت مناسب، عملکرد عالی

نقاط ضعف: مخصوص افراد راست دست

دی پی آی: 10000

Omron  سوییچ‌های ،RGB  ویژگی‌ها: بی‌سیم، نورپردازی

بهترین موس گیمینگ همیشه موسی است که بتواند با قیمتی مقرون به صرفه ویژگی‌ها و عملکردی عالی داشته باشد. کورسیر

هارپون آر‌جی‌بی وایرلس از نظر تناسب بین قیمت و عملکردی عالی در رده بهترین موس‌ها قرار می‌گیرد. از ویژگی‌های این

موس گیمینگ می‌توان به نورپردازی RGB، عمر طولانی باتری و عملکردی عالی به نسبت قیمت آن که کمتر از 50 دلار است

اشاره کرد. شاید بتوان تنها نقطه ضعف این موس را طراحی ارگونومی این موس دانست که مخصوص افراد راست دست است،

اما با این قیمت شکایتی نمی‌توان درباره آن داشت.

)Logitech G502 Hero( 4. لاجیتک جی 502 هیرو

 

نقاط قوت: قیمت مناسب، سنسور عالی

نقاط ضعف: مناسب نبودن برای کاربرانی که دست بزرگی دارند

دی پی آی: 16000

ویژگی‌ها: دکمه‌های قابل برنامه‌ریزی، نورپردازی  RGB، وزن قابل تنظیم، تاخیر 1 میلی ثانیه



به لحاظ زیباشناسی وقتی می‌خواهید بهترین موس گیمینگ را پیدا کرده و بخرید، معمولا دو گزینه اصلی پیش رو دارید: یک

موس با عملکردی عالی که در محیط کاری هم بتوان از آن استفاده کرد؛ دیگری موسی که مخصوص بازی طراحی شده است.

لاجیتک جی 502 هیرو طراحی رباتیکی داشته و مخصوص بازی است بنابراین، در دسته دوم جای می‌گیرد. از ویژگی‌های

موس گیمینگ جی 502 هیرو وزن قابل تنظیم، سنسور دی پی آی 16000 و عملکرد فوق‌العاده آن را می‌توان ذکر کرد. در

آخر، باید این نکته را اضافه کرد که این موس برای کاربرانی که دست بزرگی دارند زیاد مناسب نیست اما جدای از آن، این

موس قطعا در رده یکی از بهترین موس‌ های گیمینگ قرار می‌گیرد.

)Roccat Kova Aimo( 5. روکت کووا آیمو

 

نقاط قوت: طراحی شده برای استفاده هر دو دست، کیفیت ساخت خوب، قابلیت تنظیم زیاد

نقاط ضعف: نرم‌افزار نه چندان مناسب

دی پی آی: 7000

ویژگی‌ها: نورپردازی AIMO، چرخ تایتان، قابل استفاده با هر دو دست

روکت کاوو آیمو به دلیل ویژگی‌هایی مانند کیفیت ساخت مناسب، قابلیت شخصی سازی و عملکرد عالی در بازی که با بهبود

نرم‌افزار Roccat Swarm بهتر و بهتر هم می‌شود در رده بهترین موس‌ های گیمینگ 2019 قرار می‌گیرد. رنگ سفید این

موس مخصوص بازی بوده و به روبات‌های ترسناک فیلم I, Robot  شباهت زیادی دارد اما رنگ سیاه آن ظاهری عالی دارد.

نبود نورپردازی LED شاید باعث ناراحتی و منصرف شدن برخی کاربران از خرید آن شود، اما بدون تردید روکت کووا با

قابلیت استفاده برای هر دو گروه چپ دست‌ها و راست دست‌ها از بهترین موس های گیمینگ 2019 به شمار می‌آید.

برای خرید موس گیمینگ از برند های مختلفن مانند انکر و تسکو می توانید به سایت پلازا مراجعه کنید.
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